
 
      Câmara Municipal de Itajubá 

 
 

 

 

 

 

Portaria Nº 219/2013 

 
 
 
 
Valdomiro Ribeiro Cortez, Presidente 

da Câmara Municipal de Itajubá, no uso 

de suas atribuições legais, pela presente 

Portaria, resolve: 

 
 
 
 

   Autorizar, a pedido, o vereador José Maria Silva, a prestação de 

serviços do motorista José Reginaldo de Lima, no dia 02 de novembro das 08:00 

às 13:00hs. 

 

Motivo:  

  Conduzir o referido Vereador, Presidente da Comissão de Obras, 

para a entrega de convites às Associações de Moradores para a Audiência 

Pública, que acontecerá no próximo dia cinco de novembro.  
46 

 

46 

 

 
Câmara Municipal de Itajubá, 01 de novembro de 2013. 

 
 
 

Valdomiro Ribeiro Cortez 

Presidente 

 
 


		2013-11-20T09:36:00-0200
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document




